1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2019-044

浙江东日股份有限公司

关于中止公开挂牌转让温州东日房地产开发有限公司

100%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江东日股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 9 日

在上海证券交易所网站披露了《关于公开挂牌转让温州东日房地产开

发有限公司 100%股权的公告》（公告编号：2019-031），公司决定通

过浙江产权交易所公开挂牌转让温州东日房地产开发有限公司 100%

股权。标的资产挂牌转让信息已经在浙江产权交易所进行了正式披

露。

今日，公司收到国有资产授权经营管理单位温州市现代服务业投

资集团有限公司《关于暂停温州东日房地产开发有限公司股权转让的

函》（温现代函[2019]12 号），“鉴于温州东日房地产开发有限公司

100%股权对外转让事项中，对于原收取定金的 68 户意向购房户的历

史遗留问题仍在协调之中，请浙江东日股份有限公司中止本次公开挂

牌转让程序，待进一步协调相关事项后再行挂牌。”

公司决定暂时中止公开挂牌转让温州东日房地产开发有限公司

100%股权事项，并同期向浙江产权交易所提交相关申请，待相关事项

进一步协调后再行挂牌，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

 2 / 2

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                     二〇一九年六月十四日